3

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27.10.2022 № 256
с. Порецкое

	          Чăваш Республикин

            Пăрачкав районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

27.10.2022 № 256
Пăрачкав сали

О проведении открытого аукциона в

электронной форме на право заключения

договора аренды земельного участка

            В соответствии со ст.ст. 39.6, 39.7, 39.8, 39.11,  39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Порецкого района  п о с т а н о в л е т:
           1. Провести торги посредством аукциона в электронной форме                                                                                                                      открытого по составу участников и подаче предложений о цене на право заключения                                                                              договора аренды следующего земельного участка:

              Лот № 1 – земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования- для ведения сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 21:18:170101:558, площадью 14985 кв.м., местоположение: Чувашская Республика Порецкий район, Анастасовское сельское поселение.

           2. Утвердить аукционную документацию для проведения торгов посредством аукциона в электронной форме, открытого по составу участников и подаче предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка (Приложение №1).

         3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Порецкого района опубликовать настоящее постановление  в муниципальной газете «Вестник Поречья», и  на официальном сайте  Порецкого района в сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Порецкого района.

Глава администрации                                                                                                    Е.В.Лебедев
3